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UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 
oraz z 2023 r. poz. 1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/220/20 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 
Lp. Nazwisko i imię Nazwa sołectwa /osiedla 
1. Falkiewicz Małgorzata Domaniewek 
2.  Rutkowska Małgorzata  Duchnice 
3.  Seliga Łukasz Gołaszew 
4.  Aniołkowska Małgorzata Jawczyce 
5.  Pintara - Kozłowska Agnieszka Kaputy-Kręczki 
6.  Goch Zofia Konotopa 
7.  Duralski Dariusz Koprki 
8.  Zalewski Zdzisław Macierzysz 
9.  Majewska Barbara  Michałówek 
10.  Maruda Radosław Mory 
11.  Wdowiarek Włodzimierz Myszczyn 
12.  Bozik Magdalena  Ołtarzew 
13.  Boratyn Jerzy Orły 
14.  Wrzodak Ireneusz  Ożarów Wieś 
15.  Gąsińska Małgorzata  Pilaszków 
16.  Leszczyńska Ewa  Piotrkówek Duży 
17.  Dominiak Maria  Piotrkówek Mały 
18.  Barszczewska Agnieszka Płochocin Wieś 
19.  Janusz Agnieszka Pogroszew Kolonia 
20.  Włodarczyk Marek  Pogroszew 
21.  Szastak Małgorzata  Święcice 
22.  Chmielewska Małgorzata Umiastów 
23.  Foremnik Edward  Wieruchów, Strzykuły 
24. Kędzierska Katarzyna Szeligi 
”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.. 
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UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b ustawy z 

dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym rada gminy może zarządzić pobór ww. podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

wyznaczyć inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. Pobór podatków na terenie sołectw i 

osiedli bezpośrednio u inkasenta stanowi udogodnienie dla podatników, podtrzymuje także wieloletnią 

tradycję w tym względzie.  
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